
آگهی شرکت در مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( )نوبت دوم(
جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان

 اداره کل ورزش و جوانان
 استان بوشهر

اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر )مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه به شرح: ردیف های04/01 ، 04/02 ، 04/03 و 04/04 جدول ذیل براساس فهارس 
بهاء 1404 و ردیف های 04/05 ، 04/06 ، 04/07 ، 04/08 و 04/09 بر اساس بخشنامه سر جمع شماره )بخشنامه شماره /1299188 96مورخ 96/05/04( سازمان 
برنامه و بودجه به روش فراخوان عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )یکپارچه( از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید.

آگهی واگذاری کامل پروژه از طریق ماده 23
در راستای ماده 23 قانون الحاق )2( تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در نظر دارد تعدادی از پروژه های قابل واگذاری به 

)BOT(  به صورت کامل واگذار نماید )بخش خصوصی خود را )ردیف 04/10
)این پروژه ها با هزینه سرمایه گزار )برنده مناقصه( ساخته خواهد شد و دولت هزینه ای بابت اجرای این پروژه ها پرداخت نخواهد کرد(

* ضمانتنامــه شــركت در مناقصــه به صــورت بانكــي بــه نفــع كارفرمــا يــا واريــز وجــه 
پرداخــت  شناســه  بــا   IR130100004073005507850066 شــبا  شــماره  بــه  نقــد 
977128573214000260455123456789 نــزد بانک مركزی ايران بنام تمركز وجه ســپرده 

عمرانی اداره كل ورزش وجوانان استان بوشهر می باشد.
 كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت و تحويل اسناد و ساير مراحل مناقصه و وظايف مناقصه گران 
از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. مناقصه گران جهت دريافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، كلیه مراحل ثبت نام در سايت مذكور را جهت 

دريافت گواهی امضا الكترونیكی اقدام كرده و در مناقصه اعلام شده شركت نمايد.
*تمامی مناقصات در ســامانه ستاد ثبت شــده و تمام مراحل فروش ، تحويل و بازگشايی اسناد به 

صورت تمام الكترونیكی انجام خواهد شد.
شروع توزیع اسناد: ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1404/02/27 

پایان توزیع اسناد: ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1404/02/30 
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها برای رديف های 04/01 ، 04/02و 04/03: ساعت 08:00 روز 
دوشنبه مورخ 1404/03/19 و برای رديف های04/05،04/04 و04/06 ساعت 08:00 روز سه شنبه 
 مورخ 1404/03/20 و برای رديف های 04/07 ، 04/08 ، 04/09و 04/10 ساعت 08:00 روز چهار شنبه 

مورخ 1404/03/21
 تاریخ بازگشایی پیشنهادها برای رديف های 04/01 ، 04/02و 04/03: ساعت 08:00 روز دوشنبه 
مورخ 1404/03/19 و برای رديف های04/05،04/04 و04/06 ســاعت 08:00 روز سه شنبه مورخ 
 1404/03/20 و برای رديف های 04/07 ، 04/08 ، 04/09و 04/10 ســاعت 08:00 روز چهار شنبه 

مورخ 1404/03/21
هزينه گزينه روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

مکان بازگشایی پاکات: بوشهر- خیابان ولیعصر- جنب استاديوم شهید بهشتی- اداره كل ورزش 
وجوانان استان بوشهر 

شرح عملیات مبلغ تضمین 
)ریال(

 مبلغ برآورد )ریال( 
)فهرست بها 1404 حداقل رتبه  شماره فراخوان

)شماره ثبت در سامانه( نوع طرح شرح پروژه ردیف

احداث خانه جوان 20.000.000.000 400.000.000.000 رتبه 5 ابنیه 2004004069000008 واگذاری )BOT(احداث خانه جوان بوشهر 04/10

شرح عملیات مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( 
)فهرست بها 1404

حداقل 
رتبه

 شماره فراخوان 
)شماره ثبت در سامانه(

نوع 
طرح شرح پروژه ردیف

اجرای چمن طبیعی، 
فنس كشی، مخزن 
آب بتنی ، حفر چاه، 

تصفیه خانه
3.327.000.000 66.527.610.382 رتبه 5 ابنیه 2004004069000001 غیر 

عمرانی
احداث چمن طبیعی استاديوم 

عالیشهر 04/01

اجرای چمن طبیعی، 
مخزن آب بتنی ، حفر 
چاه، احداث تصفیه خانه

2.422.000.000 48.426.501.697 رتبه 5 ابنیه 2004004069000002 عمرانی احداث چمن طبیعی روستای 
محمد صالحی شهرستان گناوه 04/02

برچیدن چمن قديمی، 
تهیه، حمل  و نصب 

چمن مصنوعی
4.996.000.000 99.905.617.500 رتبه 5 ابنیه 2004004069000003 عمرانی برچیدن چمن قديمی ، تهیه، حمل  و نصب 

چمن مصنوعی بردستان شهرستان دير 04/03

برچیدن چمن قديمی، 
تهیه، حمل  و نصب 

چمن مصنوعی
5.715.000.000 114.292.026.420 رتبه 5 ابنیه 2004004069000004 عمرانی برچیدن چمن قديمی ، تهیه، حمل  و نصب 

چمن مصنوعی ورزشگاه شهدا كنگان 04/04

تكمیل خوابگاه 
)2طبقه بتنی( 5.756.000.000 115.103.856.427 رتبه 5 ابنیه 2004004069000005 عمرانی تكمیل خوابگاه ورزشكاران عسلويه 04/05

تكمیل اسكلت 
ورزشگاه 1.829.000.000 36.573.288.885 رتبه 5 ابنیه 2004004069000006 عمرانی تكمیل سالن ورزشی علی آباد 04/06

 احداث اسكلت 
سالن ورزشی 1.995.000.000 39.889.265.823 رتبه 5 ابنیه 2004004069000007 عمرانی تكمیل سالن ورزشی روستای 

صیدی شهرستان جم 04/07

 احداث اسكلت 
سالن ورزشی 2.204.000.000 44.075.992.991 رتبه 5 ابنیه 2004004069000009 عمرانی تكمیل سالن ورزشی روستای 

محمد جمالی شهرستان دشتستان 04/08

 احداث اسكلت 
سالن ورزشی 2.538.000.000 50.742.933.247 رتبه 5 ابنیه 2004004069000010 عمرانی  احداث سالن ورزشی روستای 

چاه بردی شهرستان گناوه 04/09

شناسه آگهی: 1930025      شناسه نوبت چاپ: 2441722

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1404/02/08 تصمیمات ذيل اتخاذ شــد: خانم پری ناز 
پناهی به شــماره ملی 0039166368 به ســمت عضو 
اصلی هیئت مديره تا تاريخ 1406/02/08 آقای جهانشاه 
ناظمیان به شــماره ملی 0039582434 به سمت عضو 
اصلــی و رئیس هیئت مديــره تا تاريــخ 1406/02/08 
خانم لیلا ناظمیان به شــماره ملــی 4710315027 به 
ســمت نايب رئیــس هیئت مديره و مديرعامــل تا تاريخ 
1406/02/08 انتخــاب گرديدند. كلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور از قبیل ، چک، ســفته، برات و عقود اســلامی و 
اوراق عــادی كلًا با امضاء رئیــس هیئت مديره به تنهائی 
همراه با مهر شــركت معتبر می باشــد. آقــای غلامرضا 
ســلیمانزاده فرد به شماره ملی 0320228223 به سمت 
بــازرس اصلی و آقای وحید امیری طلب به شــماره ملی 
0323447015 به ســمت بازرس علی البــدل تا پايان 
سال مالی انتخاب گرديدند. روزنامه كثیرالانتشار كیهان 
جهت نشــر آگهی های شــركت تعیین گرديد. ترازنامه و 
حساب ســود و زيان سال مالی منتهی به 1403/12/30 

به تصويب رسید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
طوفان ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و  به شماره ثبت 99451 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1930913(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1404/01/24 تصمیمات ذيل اتخاذ شد: 
آقای میثم نژاد رمضانی به شــماره ملی 0322747597 
به ســمت نايب رئیس هیئت مديره و مديرعامل تا تاريخ 
1406/01/23 آقای عادل ديانت پور شالكوهی به شماره 
ملی 0073897841 به نمايندگی از شركت فناوری مالی 
كارآفرين امید به شناسه ملی 10101738541 به سمت 
رئیس هیئت مديره تا تاريــخ 1406/01/23 آقای عباس 
ســعادتی به شماره ملی 3874480178 به نمايندگی از 
شركت فناوری اطلاعات كارآفرين خاص به شناسه ملی 
14012451769 به ســمت عضو اصلی هیئت مديره تا 
تاريــخ 1406/01/23 انتخاب گرديدند. امضاءكلیه اوراق 
و اســناد بهادار و تعهدآور ازجمله چک، ســفته، بروات و 
اســناد و اوراق رســمی و يا عادی تعهدآور با امضاء ثابت 
مديرعامل و يكــی از اعضای هیئت مديره ممهور به مهر 
شــركت و اوراق عادی و مراســلات با امضاء مديرعامل 
همراه با مهر شركت معتبر اســت. روزنامه كثیرالانتشار 

كیهان جهت نشر آگهی های شركت تعیین گرديد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ایجادکاران مهر به شناسه ملی 10101738634 

و به شماره ثبت 130546

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران)19۲5557( 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مديــره مــورخ 1402/12/27 
تصمیمات ذيل اتخاذ شــد شركت ايجاد محیط به شناسه ملی 
10101318872 و به نمايندگی امین اســلامی به شماره ملی 
1639080971 به ســمت عضو اصلی هیئت مديره و به سمت 
مديرعامل تا تاريخ 1404/12/22 شــركت نوســازی و عمران 
اكباتان به شناســه ملــی 10101337982 و بــه نمايندگی 
سید محمد سجادی به شــماره ملی 0062582674 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مديره و به ســمت رئیــس هیئت مديره تا 
تاريــخ 1404/12/22 شــركت تجهیز محیط به شناســه ملی 
10101340144 و بــه نمايندگی مهدی محمدی به شــماره 
ملی 0068684071 به ســمت عضو اصلــی هیئت مديره و به 
ســمت نايب رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1404/12/22 انتخاب 
گرديدند كلیه قراردادهـا و اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، 
ســفته، برات و همچنین افتتاح حســابهای بانكی و پرداخت از 
حسابهای مذكور و بستـــن آنهـــا و كلیه عملیـات پولی، مالی 
و اعتباری شــركت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساسنامه با امضای مديرعامل و يكی از اعضـــای هیئت مديره 
همـراه بـا مهـر شركـت معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسلات 
با امضای مديرعامل همراه با مهر شــركت معتبر می باشد. ساير 

اختیارات براساس اساسنامه به مديرعامل تفويض می گردد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 164۲3

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،كارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصمیمات ذيل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پايان ســال مالی آقــای غلامرضا يزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پايان 
ســال مالی آقای ســید رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پايان ســال مالی 
انتخــاب گرديدند روزنامــه كیهان جهت انتشــار آگهی های 
شــركت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرينش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و ســیدجواد میربابائی به شــماره ملی 
0439093805 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســیدجلیل جلیلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هیئت مديره و ســیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و ســیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مديره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 1401۲۲88371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مديــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذيــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبريزيان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مديره تــا تاريخ 
1404/12/22 آقای مجید تبريزيان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نايب رئیس هیئت مديره 
تــا تاريــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مديره تــا تاريــخ 1404/12/22 آقای ايرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مديره تا تاريخ 1404/12/22و به 
سمت مديرعامل تا تاريخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبريزيان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مديره تا تاريــخ 1404/12/22 
انتخاب گرديدند مقرر شــد كلیــه چكها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین كلیه اســنادی كه به نحوی 
برای شركت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شركت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲79796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مديره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذيل اتخاذ 
شــد: بهداشــت كودک به شناســه ملی 10101187336 به نمايندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نايب رئیس هیئت مديره تا تاريخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمايندگی ســیدمحمد مدرس نیا يزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمايندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 آقای نیكپوی 
قاســملو دارنده كدملی 0036898325 به سمت مديرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاريــخ 1402/04/29 انتخاب گرديدند. كلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــركت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مديره ، مديرعامل ، خانم ســمیرا جعفريان دارنده كدملی 
0323661599 با ســمت مدير امور اداری يا خانم لیدا چراغیان دارنده كدملی 
4949974173 به ســمت مدير حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شركت 
معتبر می باشد. ضمناً مكاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر يک از نفرات بالا به 
تنهايی ممهور به مهر شركت معتبر است. اختیارات هیئت مديره به شرح ذيل به 
مديرعامل تفويض گرديد: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه كلیه اختیارات مشروحه در ماده مذكور به مديرعامل تفويض گرديد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 1010۲۲۲0898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 3۲998۲

10 تومان1۲ صفحه ) نیازمندي ها در صفحه 4(  پنجشنبه ۲5 اردیبهشت 1404   17 ذی القعده 1446    15 مه ۲0۲5 سال هشتاد و سوم   شماره ۲3858   تکشماره 000

در کنار تلاش برای افزایش تولید
 به دنبال کاهش و مدیریتِ 

مصرف انرژی نیز هستیم

پزشکیان در نشست 
با شهرداران کلان شهرها:

 صفحه 11

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10 و 4[

 گزارش فايننشال تايمز درباره حماقت های ترامپ 
و فرار مغزها از آمريكا.

 خوزه موخیكا، فقیرتريــن رئیس جمهور جهان 
در سن 89 سالگی درگذشت.

 آيا محمد سنوار، برادر يحیی سنوار به شهات رسیده است؟

 جنگنــده جــی-10، برنده جنــگ 4 روزه هند
و پاكستان از نگاه نشنال اينترست.

از  تركیــه  در  دانشــجو  ده هــا  دســتگیری   
محوطه دانشگاه »بوغازچی« اسلامبول!

همزمان با حضور ترامپ در ریاض

یمن با »ذوالفقار« فرودگاه بن گوریون را
دوباره تعطیل کرد

 شواهد میدانی و داده های آماری درباره تاب آوری 
اقتصاد ايران در برابر تحريم ها.

 شواهد جديد از تبعات تورمی جهش نرخ ارز رسمی.
 دســتگیری 25 نفر از جیب بران حرفه ای مترو 

و اتوبوس در تهران.

 رئیس سازمان بهزيســتی: ايران تا سال 1430 
به جمع كشورهای سالمند جهان می پیوندد.

 رأی متهمــان پرونــده قتل مرحــوم مهرجويی 
و همسرش در ديوان عالی كشور تأيید شد.

وزیر بهداشت خبر داد

پرداخت هزار میلیارد تومان
برای تأمین منابع تولید شیرخشک

 ]صفحه 11[

قالیباف در نوزدهمین کنفرانس بین المجالس کشورهای اسلامی:

امروز چشم کودکان و زنان غزه
 به تصمیم ما کشورهای اسلامی دوخته شده است

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای امدادگر:

بدون شک باطل رفتنی است
ولی باید اقدام کرد

 قالیباف: در فلسطین، نه با يک جنگ، كه با يک نسل كشی تمام عیار رو به رو هستیم كه رژيم صهیونیستی 
از طريق بمباران كور مناطق غیرنظامی و يا از طريق نابودی خطوط تامین كمک های بشردوستانه، گرسنگی 

و بی آبی، زندان، ترور، شكنجه، آوارگی و ترک سرزمین مادری را بر مردم مظلوم غزه، تحمیل می كند.
 رئیس جمهــور آمريكا به جای اينكه نگران وضعیت داخلی ايران باشــد، به فكر اين باشــد كه ركورددار 

بیشترين كاهش محبوبیت يک رئیس جمهور در آمريكا شده است.
 اكنون زمان آن فرا رسیده است كه كشورهای اسلامی با يک تصمیم جمعی رژيم صهیونیستی را به پايان 

محاصره غزه مجبور سازند.
 ما بر اين باوريم كه راه حل دموكراتیک حق تعیین سرنوشت فلسطین و دستیابی به امنیت، ثبات و صلح 
در منطقه، تاسیس كشور مستقل فلسطینی به پايتختی قدس شريف و مراجعه به آراء كلیه مردم فلسطین 

از طريق برگزاری يک همه پرسی پس از تامین حق بازگشت فلسطینیان است.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

مشکلات اقتصادی
 میراث شماست

اما رئیسی نشان داد راه حل دارد

پدر و پسر به هم رسیدند

جولانی تروریست در ریاض
با پدرخوانده تروریست ها دیدار کرد

]صفحات آخر و 2[

 »رجب طیب اردوغان«، رئیس جمهور ترکیه، به 
با دونالد ترامپ، »محمد  )برخط(  صورت آنلاین 
بن سلمان«، ولیعهد سعودی، و »احمد الشرع« یا 
همان جولانی دیدار کرد. اردوغان در این دیدار 
گفت که تصمیم ترامپ برای لغو تحریم ها علیه 

سوریه از اهمیت تاریخی برخوردار است.
 این جولانی همانی اســت که چند سال پیش 
در مصاحبــه ای گفته بود: »حاکمان کشــورهای 
پادشاهی  کُرسی  روی  بیشــتر  بقای  برای  عربی 
خود به آمریکا جزیه می دهنــد.« حالا ترامپ از 
»جوان« بودن، »خوش قیافه« بودن، »سرسخت« و 
»قوی« بودنِ او می گوید و گذشته  کثیف او را با یک 

جمله که او »یک مبارز« است، پاکسازی می کند!
 آنچه این دیــدار را قابل توجه تر می کند، نه فقط 
بلکه آشکار شدن  آمریکا،  مواضع  چرخش آشکار 
ماهیت واقعی استراتژی واشنگتن در منطقه است: 
»سازش با هر نیرویی که در کوتاه مدت منافع آمریکا 
و متحدانش را تأمین کند، حتی اگر آن نیرو تا دیروز 

در فهرست تروریست های خطرناک قرار داشت.«
 آمریکا در سال های نخســت بحران سوریه، 
تروریســت  با گروه های  که  بود  همواره مدعی 
و تکفیری می جنگد اما فاش  شــدن ایمیل های 
»هیلاری کلینتون« وزیر خارجه وقت در دولت 
»بــاراک اوباما«، واقعیت دیگــری را به تصویر 
کشــید: »اعتراف به حمایت هدفمند از داعش 
برای مهار نفوذ ایران و تأثیرگذاری بر مســیر 

جنگ داخلی سوریه.«

 

غائبان همیشگی
کلاس تاریخ

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 »دونالد ترامپ« که روزگاری ســلف خود »باراک اوباما« را متهم به حمایت از تروریســم و راه انداختن داعش می کرد حالا خود خیلی روشن همان راه را 
پی گرفته است.

 کاخ ســفید دیروز چهارشــنبه، از دیدار دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، و ابومحمد الجولانی، سرکرده تحریرالشــام، در ریاض خبر داد. این دیدار 
در حاشیه نشست سران شورای همکاری خلیج فارس و آمریکا برگزار شد.

 عکس ها از خوش وبش پدرخوانده تروریسم )رئیس جمهور آمریکا( و تروریست مزدور توجه ها را به خود جلب کرده است.

تصویب مشروط لایحه پالرمو
در مجمع تشخیص مصلحت نظام

 صفحه 11

استقبال ویژه اساتید 
و طلاب حوزه علمیه نجف
از آیت الله جوادی آملی

 صفحه 3

تعرض به حقوق هسته ای ایران 
بی پاسخ نخواهد ماند

هشدار مجلس شورای اسلامی به آژانس: 

 صفحه 11

حمایت ماکرون
 از بی حجابی اجباری

در میادین ورزشی فرانسه
 صفحه آخر

نظام اسلامی؛
فقه امت ساز و حوزه مجاهدپرور 

 صفحه 11

پادوهای داخلی آمریکا، اهانت های ترامپ به ایران را سانسور کردند

نگاه


